نامه آورده شود و هم طرفین معامله بده عندوان )عددی و حروفی( در مبایعه

تند  ایددن مهددم را نامدده هسددافددرادی کدده بدده طددور مسددتییم ذینفدد  در مبایعدده
 درخواست نمایندم

1400تاریخ ثبت قرارداد: 
 شماره ثبت قرارداد: 

شناسه مشاور املاک:

شناسه صنفی:

اول فروردین ماه  :)حروف 10/10/1400تاریخ ثبت قرارداد:

سال یک هزار و چهارصد شمسی(
 شماره ثبت قرارداد: 

:شناسه مشاور املاک

شناسه صنفی:

نامه دو میلیارد تومان است م ال: ثمن معامله آپارتمان موضو  این مبایعه
که مبلغ یک میلیارد و پانصدد میلیدون تومدان آن وجده نیدد و مبلدغ پانصدد 
میلیون تومان آن عبار  از یکدستگاه خودروسدواری سدمند سدورن سدفید